

Årsredovisning

för

Houme Kök & Rum AB

559009-9809

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Mauree, Styrelseledamot
2022-12-05

Styrelsen för Houme Kök & Rum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av kökssnickerier, badrum och vitvaror samt konsultverksamhet inom inredning i både privata och offentliga miljöer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Genuint af Norrland AB, org nr 556972-0096.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)	2018/19
Nettoomsättning	9 754	5 877	6 656	6 324
Resultat efter finansiella poster	92	206	312	229
Soliditet (%)	7,6	18,5	52,0	16,0

Under året har bolaget anställt två nya medarbetare vilket bidragit till att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 877	190 670	253 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		190 670	-190 670	0
Årets resultat			67 324	67 324
Belopp vid årets utgång	50 000	53 547	67 324	170 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 547
årets vinst	67 324
	120 871
disponeras så att	
i ny räkning överföres	120 871
	120 871

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 753 870	5 876 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 753 870	5 876 707
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 842 702	-4 133 270
Övriga externa kostnader		-983 619	-942 840
Personalkostnader	2	-1 758 580	-536 851
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-58 124	-17 220
Övriga rörelsekostnader		-654	0
Summa rörelsekostnader		-9 643 679	-5 630 181
Rörelseresultat		110 191	246 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 946	-1 111
Summa finansiella poster		-17 946	-981
Resultat efter finansiella poster		92 245	245 545
Resultat före skatt		92 245	245 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 921	-54 875
Årets resultat		67 324	190 670

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	314 654	92 870
Summa materiella anläggningstillgångar		314 654	92 870
Summa anläggningstillgångar		314 654	92 870
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		643 581	148 571
Summa varulager		643 581	148 571
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		538 045	261 495
Fordringar hos koncernföretag		351 605	496 000
Övriga fordringar		48 778	39 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 700	106 876
Summa kortfristiga fordringar		1 097 128	904 139
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 993	23 938
Summa kassa och bank		192 993	23 938
Summa omsättningstillgångar		1 933 702	1 076 648
SUMMA TILLGÅNGAR		2 248 356	1 169 518

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 547

12 876

Årets resultat

67 324

190 670

Summa fritt eget kapital

120 871

203 546

Summa eget kapital

170 871

253 546

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

837 342

869 708

Skatteskulder

0

21 173

Övriga skulder

889 308

7 714

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

350 835

17 377

Summa kortfristiga skulder

2 077 485

915 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 248 356

1 169 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 157	61 447
Inköp	200 000	48 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 157	110 157
Ingående avskrivningar	-17 287	-67
Årets avskrivningar	-48 698	-17 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 985	-17 287
Utgående redovisat värde	244 172	92 870

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under hösten 2022 ändrat bolagsnamnet från Hermansons Kök till Houme Kök & Rum AB.

Umeå 2022-11-29

Camilla Mauree
Camilla Mauree

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-29

Frida Bergenheim
Frida Bergenheim
Auktoriserad revisor
